[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ
проект
Р Е Ш Е Н И Е
______________2020 года                                                                                   №  _____

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 г.  № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями,  внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3, от 17.02.2011 г. № 12, от 28.03.2013 г. № 27,  от 23.10.2014 г. № 14, от 23.11.2017 г. № 77, от 15.02.2018 г. № 18, от 19.04.2018 г. № 35, от 19.04.2018 г. № 35
В соответствии с Уставом МО г. Петергоф,

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями  внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3, от 17.02.2011 г. № 12, от 28.03.2013 г. № 27, от 23.10.2014 г. № 14,  от 23.11.2017 г. № 77, от 15.02.2018 г. № 18,  от 19.04.2018 г. № 35 следующие изменения:
1.1. в пункте 3.3. части 3 Положения слова «должностей главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,» заменить словами «должности»;
1.2. в пункте 3.4. части 3 Положения слова «, а также выплата материальной помощи» исключить;
1.3. в пункте 3.5. части 3 Положения слово «Постановлений» заменить словом «распоряжений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансового постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф   Кузнецову М.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                          А.В. Шифман